Johannes de Vucht (dg: filius quondam) cyrothecarius maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis de Goch terciam partem ad se et ad suam uxorem predictam spectantem in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Os (dg: so) quam (dg: dictus qu) paccionem Metta (dg: filius) de Goch soror olim dicti quondam Johannis de Goch solvendam habuit hereditarie purificatione ex domo et domistadio quondam Benedicti (dg: filii) dicti Bits filii quondam Elizabeth Lute sitis in parochia de Os (dg: inter) atque ex pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto int Tongeren inter hereditatem domini quondam Godefridi de Os militis ex uno et inter hereditatem (dg: Willelmi dicte) Belije dicte Maes ex [alio] item ex pecia terre sita ibidem inter hereditatem dicte Belije ex uno et inter hereditatem Henrici Henssen soen ex alio item ex sextariata (dg: p.) terre sita in dicta parochia in loco dicto int Nijppenlant

iuxta hereditatem (dg: Theo) liberorum quondam Theoderici Bouwelken (dg: ex uno et inter hereditatem) item ex pcia terre dicta een cloet lants sita in dicta parochia iuxta locum dictum den Velt Ruedigen Wech iuxta hereditatem Weijle dicte Andries atque ex quatuor lopinatis terre sitis in dicta [parochia] inter hereditatem (dg: rec) domini Alardi receptoris domini ducis Brabantie ex 'alio et inter hereditatem Rijcoldi van den Broecke ex alio ut dicebat supportavit Gerardo tinctor[i] filio quondam Baudekini de Kessel promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Rover et Sijmon datum supra.

BP 1176 f 333r 13 do 31-12-1383.

Martinus Berwout en Johannes Rijc beloofden aan Sijmon van Mijrabello 26 gulden pieter met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1384) te betalen, op straffe van 20 gulden pieter of dat zij op de gevangenpoort zullen gaan en daaruit niet vertrekken alvorens voornoemde 26 gulden pieter te betalen.

Martinus Berwout et Johannes Rijc promiserunt Sijmoni de Mijrabello XXVI gulden peter ad purificationem proxime persolvendos sub pena (dg: XXVI) XX gulden peter etc (dg: testes datum supra) seu quod ipsi intrabunt portam (dg: camp) captivorum inde non exituri nisi prius solverint dictas XXVI gulden peter. Testes Rover et Berwout datum supra.

1176 mf9 C 11 f.333v.

in die Agnetis: donderdag 21-01-1384.

Quinta post nativitatis Domini: donderdag 31-12-1383.

in crastino circumcisionis: zaterdag 02-01-1384.

BP 1176 f 333v 01 do 31-12-1383.

Petrus zvw Theodericus gnd Bouwelkens soen verkocht aan Johannes Becker zvw Johannes die Heirde 3 stukken land in Oss, (1) 3 lopen rogge groot, naast de plaats gnd de Berghemse Weg, tussen Johannes van Dijnter enerzijds en kv Hermannus Teijen anderzijds, (2) 3 lopen rogge groot, ter plaatse gnd in Nijppenland, tussen Willelmus van Hoesden enerzijds en Johannes Gerijs anderzijds, (3) eveneens 3 lopen groot, ter plaatse gnd in het Nederveld, tussen voornoemde Johannes Becker enerzijds en Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder anderzijds. Henricus van Bernheze zvw Nijcholaus van den Arennest deed afstand.

Petrus filius quondam Theoderici dicti Bouwelkens soen tres pecias terre sitas in parochia de Os (dg: in) quarum una tres lopinos siliginis in semine capiente (dg: sita) iuxta locum dictum den (dg: Perren)-#Berchen#-schen Wech inter hereditatem Johannis de Dijnter ex uno et inter hereditatem liberorum Hermanni Teijen ex alio secunda tres lopinos #siliginis# in semine capiente (dg: sita) in loco dicto in Nijppenlant inter hereditatem Willelmi de Hoesden ex uno et inter hereditatem Johannis Gerijs ex alio et tertia eciam 3 lopinos siliginis in semine capiens (dg: si inter) in loco dicto int Nedervelt inter hereditatem Johannis Becker filii quondam Johannis die Heirde ex uno et inter hereditatem Theoderici Rover filii quondam (dg: Jo) domini Johannis Rover militis ex alio sunt site ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni Becker promittens warandiam et aliam deponere. Quo facto Henricus de Bernheze filius quondam Nijcholai (dg: de) van den Arennest super dictis 3 peeciis terre et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Heijme et Berwout datum supra.

BP 1176 f 333v 02 do 31-12-1383.

Voornoemde Petrus zvw Theodericus gnd Bouwelkens soen verkocht aan Johannes Vake zv Walterus gnd Groeve 4 hont land in Oss, ter plaatse gnd aan die Waalbeemden, tussen Walterus Delijen soen enerzijds en kv Cristina Heijmerics anderzijds, met de sloten aan beide einden. Henricus van Bernheze zvw Nijcholaus van den Arennest deed afstand.

Dictus Petrus quatuor hont terre sita in parochia de Os ad locum dictum aen die (dg: h q) Waelbeemde inter hereditatem Walteri Delijen soen ex uno et inter hereditatem #liberorum# Cristine Heijmerics ex alio #cum fossatis ab utroque fine dictorum quatuor hont sitis# in ea quantitate qua ibidem sunt sita ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Vake filio Walteri dicti Groeve promittens warandiam et obligationem deponere. Quo facto Henricus de Bernheze filius quondam Nijcholai van den Arennest super premissis et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 333v 03 do 31-12-1383.

Johannes zvw Henricus van Zeghenworp en Arnoldus Collart beloofden aan Bartholomeus gnd Meus van Berghen snijder 25 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1384) in Zegheworp te leveren.

Johannes filius quondam Henrici de Zeghenworp et Arnoldus Collart promiserunt (dg: Theo) Bartholomeus! #dicto# Meus de Berghen sartori XXV (dg: aude scilde seu valorem) #modios siliginis mensure de Busco# ad nativitatis Domini proxime persolvendos etc et in Zegheworp tradendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 333v 04 do 31-12-1383.

Hermannus Scut zvw Willelmus gnd Luwe verkocht aan Johannes zvw Godefridus van Erpe een n-erfcijns van 4 oude schilden of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit 2 morgen land in Empel, ter plaatse gnd in Stevens Kamp, tussen erfgoed gnd die Hijnsse Kamp enerzijds en Lambertus bv voornoemde Hermannus verkoper anderzijds.

Hermannus Scut filius quondam Willelmi dicti Luwe (dg: promisit super omnia se daturum et soluturum) #hereditarie vendidit# Johanni filio quondam Godefridi de Erpe hereditarium censum quatuor aude scilde seu valorem solvendum hereditarie nativitatis Domini ex (dg: quarta) duobus iugeribus terre sitis in parochia de Empel in loco dicto in Stevens Camp inter hereditatem dictam die Hijnsse Camp ex uno et inter hereditatem Lamberti fratris dicti Hermanni venditoris ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem. Testes datum supra.

BP 1176 f 333v 05 do 31-12-1383.

Nijcholaus zvw Lambertus gnd Raet van Empel verkocht aan Johannes zvw Godefridus van Erpe een n-erfcijns van 2 oude schilden of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) 1 morgen land in de dingbank van Meerwijk, ter plaatse gnd die Kort Beemden, tussen Hugo gnd Swartoge enerzijds en Elizabeth van Zonne anderzijds, (2) 5 hont land gnd ten Hostaden, in Empel, tussen Willelmus Kuijf enerzijds en kvw Johannes van den Hoernic en kvw Henricus van den Hoernic anderzijds.

Nijcholaus filius quondam Lamberti dicti Raet de Empel hereditarie vendidit Johanni filio quondam Godefridi de Erpe hereditarium censum duorum aude scilde seu valorem solvendum hereditarie

nativitatis Domini ex uno jugero terre sito in jurisdictione de Merewijc (dg: sita) in loco dicto die Cort Beemde inter hereditatem Hugonis dicti Swartoge ex uno et inter hereditatem Elizabeth de Zonne ex alio atque ex quinque hont terre dictis ten Hostaden sitis in (dg: p en) parochia de Empel inter hereditatem Willelmi Kuijf ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis van den Hoernic et liberorum quondam Henrici van den Hoernic ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem. Testes datum supra.

BP 1176 f 333v 06 do 31-12-1383.

Lambertus en zijn zuster Margareta, kvw Henricus gnd Godevarts soen van Uden, droegen over aan Sijmon van der Hoeven een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Uden, die voornoemde Sijmon met Lichtmis op het onderpand moet leveren aan voornoemde Lambertus en Margareta, gaande uit een streep land in Uden, ter plaatse gnd Zeeland, tussen wijlen Arnoldus Bollen enerzijds en Denkinus Nennen soen anderzijds.

Solvit.

Lambertus et Margareta eius soror (dg: f) liberi quondam Henrici dicti Godevarts soen de Uden cum tutore hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Uden quam Sijmon van der Hoeven dictis (verbeterd uit: dictus) Lamberto et Margarete solvere tenetur hereditarie purificatione et supra (dg: ..) hereditates! infrascriptas tradendam ex quadam strepa terre sita in parochia de Uden in loco dicto Zelant inter hereditatem quondam Arnoldi Bollen ex uno et inter hereditatem Denkini Nennen soen ex alio ut dicebant hereditarie supportaverunt dicto Sijmoni promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 333v 07 do 31-12-1383.

(dg: Petrus Wulver verkocht aan Johannes bwv Andreas gnd Broehoven een erfpacht tbv)

(dg: Petrus Wulver hereditarie vendidit Johanni fratri quondam Andree dicti Broehoven hereditariam paccionem ad opus)

BP 1176 f 333v 08 do 21-01-1384.

Henricus zvw Petrus gnd Elen soen verkocht aan Gerardus zvw Johannes gnd Gerijts soen (1) de helft in een huis met ondergrond, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde, tussen Oda van Eirde enerzijds en Johannes die Houwer anderzijds, te weten de helft richting voornoemde Johannes, (2) 2/3 deel in de helft van de tuin, gelegen achter voornoemd huis, tussen voornoemde Johannes Houwer enerzijds en Willelmus gnd Swart Willeken en kv Truda gnd Zelen anderzijds, te weten in de helft richting voornoemde Johannes Houwer.

(dg: P) Henricus filius quondam Petri dicti Elen soen medietatem ad se spectantem in domo cum suo fundo sita in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Eirde inter hereditatem Ode de Eirde ex uno et inter hereditatem Johannis die Houwer ex alio scilicet illam medietatem que sita est versus dictam hereditatem dicti Johannis (dg: Ho) Houwer atque duas tercias partes ad se spectantes in medietate orti siti retro dictam domum inter hereditatem dicti Johannis Houwer ex uno et inter hereditatem (dg: liberorum Trude) Willelmi dicti Swart Willeken et liberorum Trude dicte Zelen ex alio scilicet in illa medietate dicti orti que medietas sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Johannis Houwer ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo filio (dg: Joh)

quondam Johannis dicti Gerijts soen promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Rover et Berwout datum in die Agnetis.

BP 1176 f 333v 09 do 21-01-1384.

Voornoemde Gerardus beloofde aan voornoemde Henricus 10½ Brabantse dobbel of de waarde, een helft te betalen met Pasen (zo 10-04-1384) en de andere helft met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1384).